

**Performance Search ApS**  
**CVR-nr. 27179037**  
**Egernvænget 207**  
**2980 Kokkedal**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ivan U. Henriques

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Performance Search ApS

Egernvænget 207

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 27179037

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Ivan U. Henriques

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for rekrutteringsbranchen samt eje og administrere aktier og anpartar i erhvervsdrivende virksomheder og med disse brancher beslægtede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Performance Search ApS fusionerede med virkning pr. 01.01.2015 med halvdelen af selskabet Human Capital Group A/S. Fusionen fandt sted ved, at det fortsættende selskab, Performance Search ApS, overtager halvdelen af aktiverne, rettighederne og forpligtelserne, der findes i det ophørende selskab Human Capital Group A/S.

Selskabets resultat for året udgør 4.087 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.428.181</b>	<b>1.824.194</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(715.781)</u>	<u>(1.275.973)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.712.400</b>	<b>548.221</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	98.400
Andre finansielle indtægter		467.055	287.632
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.136)</u>	<u>(1.754)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>5.163.319</b>	<b>932.499</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(1.076.805)</u>	<u>(206.118)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.086.514</u></b>	<b><u>726.381</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>3.985.314</u>	<u>626.581</u>
		<b><u>4.086.514</u></b>	<b><u>726.381</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		280.000	280.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>280.000</u></b>	<b><u>280.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>280.000</u></b>	<b><u>280.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.145.000	23.424
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.686
Tilgodehavende selskabsskat		64.148	33.910
Periodeafgrænsningsposter		16.245	1.821
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.225.393</u></b>	<b><u>63.841</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.846.925	6.594.887
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>9.846.925</u></b>	<b><u>6.594.887</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>467.232</u></b>	<b><u>665.020</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>11.539.550</u></b>	<b><u>7.323.748</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>11.819.550</u></u></b>	<b><u><u>7.603.748</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		10.465.062	6.960.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.691.262</u></b>	<b><u>7.184.936</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.072	19.595
Anden gæld		1.055.216	399.217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.128.288</u></b>	<b><u>418.812</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.128.288</u></b>	<b><u>418.812</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.819.550</u></b>	<b><u>7.603.748</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.960.136	99.800	7.184.936
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Værdireguleringer	0	(480.388)	0	(480.388)
Årets resultat	0	3.985.314	101.200	4.086.514
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.465.062</b>	<b>101.200</b>	<b>10.691.262</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	715.240	1.275.411
Andre omkostninger til social sikring	4.389	4.114
Andre personaleomkostninger	(3.848)	(3.552)
	<b>715.781</b>	<b>1.275.973</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.076.805	206.118
	<b>1.076.805</b>	<b>206.118</b>

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Overførsler	280.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>280.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>280.000</b>

	<b>Rets-</b>	<b>Ejer-</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
	<b>form</b>	<b>andel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
		<b>%</b>		
Associerede virksomheder:				
Human Capital Group Danmark P/S	A/S	50,00	5.262.577	360.103
Svala ApS	ApS	50,00	48.983	(167)

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>91.245</b>	<b>191</b>

## **Noter**

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.